NOMBRE Y APELLIDOS	D.R.1.	FECH-NAC	C, P. R.
JOSE ANGEL DONATRE CALADAZA	07247367	25/07/74	MADRID
RAUL BARROS BECEIRO	32684581	18/10/75	LA CORUÑA
CARLOS CORDERO IZQUIERDO	43805644	06/12/74	MADRID
JUAN MANUEL BERNAL GONZALEZ	78793208	19/11/74	LA - CORUÑA '
FRANCISCO JOSE FERNANDEZ DARRERA ADFREDO MANUEL CASCON FERNANDEZ	28929932 13154 888	16/07/74 02/09/74	SEVILLA BURGOS

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA

4324 CORRECCION de errores de la Orden de 26 de enero de 1993 («Boletín Oficial del Estado» de 8 de febrero), por la que se resuelve el concurso de traslados para la provisión de puestos de función inspectora educativa.

Advertido error en el anexo II de la citada Orden, se transcribe a continuación la oportuna corrección:

Página 3580, anexo II, párrafo 4.°, donde dice: «Sauras Viñuales, Javier, NRP A45EC8587», debe decir: «Sauras Viñuales, Javier, NRP A47EC8587».

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

4325 ORDEN de 25 de enero de 1993 por la que se dispone dar publicidad a la adjudicación de la convocatoria, por el procedimiento de libre designación, en el Instituto Nacional de Empleo.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 20.1.c) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, según redacción dada en el mismo por la Ley 23/1988, de 28 de julio, de modificación de la anterior,

Este Ministerio de Trabajo y Seguridad Social ha dispuesto dar publicidad a la adjudicación de la convocatoria, por el procedimiento de libre designación, correspondiente a la Orden de 11 de diciembre de 1992 («Boletín Oficial del Estado» del 16), respecto de los siguientes puestos:

Subdirector adjunto de la Subdirección General de promoción de Empleo del Instituto Nacional de Empleo. Número: 1. Nivel: 29. Complemento específico: 1.774.800 pesetas. Localidad: Madrid. Grupo: A. Adjudicatario: Don Julio Hermoso Yáñez, funcionario de la Escala Técnica de Gestión de OOAA.

Madrid, 25 de enero de 1993.—P. D. (Orden de 15 de noviembre de 1992, «Boletín Oficial del Estado» del 18), el Subsecretario, Carlos Navarro López.

Ilmo. Sr. Director general de Personal.

4326

ORDEN de 25 de enero de 1993 por la que se dispone dar publicidad a la adjudicación de la convocatoria, por el procedimiento de libre designación, en el Instituto Nacional de Empleo.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 20.1.c) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, según redacción dada en el mismo por la Ley 23/1988, de 28 de julio, de modificación de la anterior,

Este Ministerio de Trabajo y Seguridad Social ha dispuesto dar publicidad a la adjudicación de la convocatoria, por el procedimiento de libre designación, correspondiente a la Orden de 11 de diciembre de 1992 («Boletín Oficial del Estado» del 16), respecto de los siguientes puestos:

Subdirectora adjunta de la Subdirección General de Gestión Económica y Presupuestaria del Instituto Nacional de Empleo. Número: 1. Nivel: 29. Complemento específico: 1.774.800 pesetas. Localidad: Madrid. Grupo: A. Adjudicataria: Doña Alicia Pastor Mor, funcionaria del Cuerpo Superior de Administradores Civiles del Estado.

Madrid, 25 de enero de 1993.—P. D. (Orden de 15 de noviembre de 1992, «Boletín Oficial del Estado» del 18), el Subsecretario, Carlos Navarro López.

Ilmo. Sr. Director general de Personal.

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

4327 ORDEN de 5 de febrero de 1993 por la que se nombra Inspector general de Servicios del Departamento a don Alfonso Enseñat de Villalonga.

Por Orden de 11 de diciembre de 1992 («Boletín Oficial del Estado» del 15) se anunció convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación, de puestos de trabajo en el Ministerio de Industria, Comercio y Turismo.

Previa la tramitación prevista en el artículo 21 del Real Decreto 28/1990, de 15 de enero («Boletín Oficial del Estado» del 16), y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20.1.c) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, según la redacción dada al mismo por la Ley 23/1988, de 28 de julio («Boletín Oficial del Estado» del 29),

Este Ministerio ha dispuesto:

Primero.—Resolver la referida convocatoria en los términos que se señalan en el anexo adjunto y nombrar para el puesto de Inspector general de Servicios, en la Inspección General de Servicios (Subsecretaría), al funcionario cuyos datos se recogen en el anexo antes citado.

Segundo.—La toma de posesión del nuevo destino se realizará conforme a lo establecido en el artículo 18 del Real Decreto 28/1990, de 15 de enero.

Madrid, 5 de febrero de 1993.—El Ministro, P. D. (Orden de 30 de mayo de 1991), el Subsecretario, Mariano Casado González.

Ilmo. Sr. Subsecretario del Ministerio de Industria, Comercio y Turismo.

ANEXO

Convocatoria: Orden de 11 de diciembre de 1992 «Boletín Oficial del Estado» del 15)

Número de orden: 1. Puesto adjudicado: Subsecretaría. Inspección General de Servicios. Inspector general de Servicios. Madrid. Nivel: 30. Puesto de procedencia: Ministerio de Industria,